PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDA BAHIA

‘INSTRUCOES:

1. Preencher e acessar icone IMPRIMIR para
converséo em PDF.

2. Os documentos de habilitagdo devem vir
separados por empresa e com esta lista de
verificacdo como FOLHA DE ROSTO

3. Usar o “pdf Tools” ou outro editor para
juntar os documentos de habilitacdo por
empresa, em vez de 0s documentos virem um a
um no SEI, formando-se um Unico arquivo por
empresa.

4. Ver o checklist de arrumacdo do processo
(Pasta Publica dos Pregoeiros e Repositorio

Digital)

LISTA DE VERIFICACAO - PREGAO
(Instrucéo processual - fase de habilitagdo)

FORNECEDOR: XP ON CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 23.518.065/0001-29

CONTATO (telefone e e- Telefone: (61) 35465267

mail): E-mail: jose.henderson@xpon.com.br
ITEM (NS): 01

[SIM|NAO | NA

1. Declaractes Comprasnet

1. Extrato de declaracGes do sistema X
2. Habilitacéo juridica

a) comprovante de inscricdo no Registro Publico de Empresas Mercantis, no caso de
empresario

b) ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em se
tratando de sociedades empresarias, acompanhado, no caso de sociedades por agdes, de| X
documentos de eleicdo de seus administradores

¢) inscricdo do ato constitutivo, no caso de sociedades simples, acompanhada de prova

da diretoria em exercicio

d) decreto de autorizacdo, em se tratando de empresa ou sociedade estrangeira em
funcionamento no Pais;

e) ato de registro ou autorizacdo para funcionamento expedido pelo 6rgdo competente,
quando a atividade assim o exigir.

e.l) comprovacdo de que estd autorizada a atuar no ramo de seguros, por meio da X
apresentacdo de certidao de regularidade, emitida pela SUSEP.




&

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDA BAHIA

[SIM|NAO | NA

3. Regularidade Fiscal
a) prova de inscrigdo no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica (CNPJ) X
b) prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Servi¢co (FGTS) — X
Certificado de Regularidade do FGTS (CRF)
c) prova de regularidade com a Fazenda Nacional, mediante a apresentacdo da
Certiddo Conjunta de Débitos Relativos a Tributos Federais e a Divida Ativa da Unido, | X
nos termos da Portaria Conjunta RFB/PGFN n.° 1751/2014
d) prova de regularidade com a Fazenda Municipal, do domicilio ou sede da licitante,
mediante Certiddo de Quitacdo de Tributos Municipais, ou certiddo que comprove a X
regularidade com o ISS, emitida pelo 6rgdo competente.
4. Regularidade Trabalhista
a) prova de inexisténcia de débitos inadimplidos perante a Justica do Trabalho -
Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) X
5. Qualificacdo Econdmico-Financeira
a) Certiddo Negativa de Faléncia, Concordata, recuperacdo judicial ou extrajudicial,

. L. . . X
expedida pelo distribuidor da sede da licitante
7. Consultas ao CNJ e CEIS (no nome da Pessoa Juridica e S6cio Majoritario), Situacdo no SICAF e
Nivel 1 do SICAF (Cadastramento), Ocorréncias e Participacdo Indireta
a) Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Atos de Improbidade Administrativa,
mantido pelo Conselho Nacional de Justica — CNJ, no endereco eletronico X
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php;
Sistema Integrado de Registro do Cadastro Nacional das Empresas Inidoneas e
Suspensas — CEIS e Cadastro Nacional de Empresas Punidas - CNEP, no seguinte
endereco eletronico: X
https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?ordenarPor=nomeSanciona
do&direcao=asc;
¢) SITUACAO NO SICAF E CADASTRO NIVEL 1, a fim de verificar a
composicdo societaria das empresas e certificar eventual participacdo que ofenda ao X
art. 9, inciso Il1, da Lei 8.666/93 (participacdo, direta ou indireta, na licitacdo, de
servidor ou dirigente do TRE-BA).
d) Ocorréncias Registradas e impedimentos indiretos (se houver ocorréncia, juntar a
consulta, mesmo que vencida ou que ndo impeca a participacdo na licitacdo). Informar | X
no relatdrio final se ha ocorréncia apta ou ndo a afastar a licitante do certame.
e) Havendo impedimento indireto, juntar o cadastro nivel 1 da empresa apenada, a fim
de se verificar os indicios, quais sejam,: a data de abertura (Se anterior ou posterior a
data de abertura da empresa participante do certame), endereco, objeto social , e-mail e X

telefone (se sdo iguais ao da empresa participante do certame), bem como se o sécio é
controlador ou gerente ou verificar a data que se desvinculou da empresa apenada, se
for o caso. Informar a conclusdo da analise no relatorio final.




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.518.065/0001-29 DUNS®: 943605619

Razio Social: XP ON CONSULTORIA LTDA

Nome Fantasia: XP ON CONSULTORIA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/12/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com ™" esta(3o) com prazo(s) vencido(s).
I - Credenciamento

IT - Habilitacdo Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 01/04/2024

FGTS Validade: 07/11/2023

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 13/04/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 01/01/2024

Receita Municipal (Isento)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2024

Emitido em: 26/10/2023 11:03 1 de 1
CPF: 339.631.695-91 Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

23.518.065/0001-29 DUNS®:
XP ON CONSULTORIA LTDA
XP ON CONSULTORIA

Credenciado

943605619

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

80008 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3° REGIAO
20/12/2021

e-PAD 29.459/2021 Nuamero do Contrato: 21SR003

Atraso no adimplemento de obriga¢des contratuais.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 3:

Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. I

80010 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A.REGIAO

05/10/2021

PG_060/2020 Numero do Contrato: CT- 086/2020

O Ilmo. Sr. Diretor da Secretaria de Processamento e Acompanhamento de
Contratos e Licita¢des, imputou a empresa XP-ON CONSULTORIA LTDA. a
pena de adverténcia, com fundamento na Clausula Doze, Parigrafo Quarto do

Contrato, c¢/c o art. 87, I da Lei 8.666/933, em virtude do descumprimento do

disposto no item R.M13, alineas “b” e “c”, do Anexo I do Contrato.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

80010 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A.REGIAO
11/11/2021

Proad 37.038/2021 Nuamero do Contrato: CT n* 086/2020

O Diretor da Secretaria de Processamento e Acompanhamento de

Contratos e Licitagdes, com fundamento na Clausula Doze, paragrafo quarto
do Contratol, ¢/c o art. 87, I da Lei 8.666/93, determinou a aplicagio da pena
de adverténcia.

Emitido em: 26/10/2023 11:03

CPF: 339.631.695-91

1de 2
Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA



Ocorréncia 4:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 5:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

80010 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A.REGIAO
13/12/2022

Proad 47205/22 Numero do Contrato: CT-086/20

O Diretor da Secretaria de Processamento e Acompanhamento de Contratos e
Licitagbes determinou a aplicacgio da pena de ADVERTENCIA com
fundamento no Paragrafo Terceiro da Clausula Doze do Contrato, ¢/c o art.
87, I, da Lei 8.666/93, em virtude do descumprimento do disposto no item
R.SI09 do Anexo I do contrato.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacgio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. 1

80010 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A.REGIAO
30/07/2021

Proad 6428/2021 Numero do Contrato: 086/2020

O Diretor da Secretaria de Processamento e Acompanhamento de Contratos e
Licitagdes determinou a aplicagio da pena de adverténcia, com fundamento na
Clausula Doze, Paragrafo Terceiro do Contrato c¢/c o art. 87, inciso I da Lei
8.666/93, em virtude do descumprimento da Clausula Dez, inciso I, e item
R.M07 do Anexo I, do Contrato.

Emitido em: 26/10/2023 11:03

CPF: 339.631.695-91

2de 2
Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 23.518.065/0001-29 DUNS®: 943605619
Razio Social: XP ON CONSULTORIA LTDA
Nome Fantasia: XP ON CONSULTORIA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 26/10/2023 11:03
CPF: 339.631.695-91  Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA

1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.518.065/0001-29 DUNS®: 943605619
Razio Social: XP ON CONSULTORIA LTDA
Nome Fantasia: XP ON CONSULTORIA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 26/10/2023 11:03 1
CPF: 339.631.695-91  Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

23.518.065/0001-29 DUNS®: 943605619
XP ON CONSULTORIA LTDA
XP ON CONSULTORIA

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/12/2023

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:

Demais
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Nio
R$ 450.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 19/10/2015

6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS

4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
4652-4/00 - COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES

4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

6110-8/01 - SERVICOS DE TELEFONIA FIXA COMUTADA - STFC
6190-6/02 - PROVEDORES DE VOZ SOBRE PROTOCOLO INTERNET -
6190-6/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE TELECOMUNICACOES NAO
6201-5/01 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR
6203-1/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
6209-1/00 - SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVICOS
6810-2/02 - ALUGUEL DE IMOVEIS PROPRIOS

7490-1/99 - OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENT{FICAS E
7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Dados para Contato

CEP: 70.715-010

Enderego: SETOR SCN QUADRA 5 BLOCO A ENTRADA 50 SALA 1406, SN - ASA
Municipio / UF: BRASILIA / Distrito Federal

Telefone: (61) 35465267

E-mail: jose.henderson@xpon.com.br

Emitido em: 26/10/2023 11:05 1 de 4

CPF: 339.631.695-91

Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel Legal

CPF: 234.903.811-49
Nome: AGUINALDO ALVES BARBOSA

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 234.903.811-49
Nome: AGUINALDO ALVES BARBOSA
E-mail: jose.henderson@xpon.com.br

Emitido em: 26/10/2023 11:05
CPF: 339.631.695-91  Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA

2

de



Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 234.903.811-49 Participagdo Societaria:  50,00%
Nome: AGUINALDO ALVES BARBOSA
Ntamero do Documento: 1179992 Orgio Expedidor: SSP GO
Data de Expedic¢io: 03/05/1979 Data de Nascimento: 09/08/1961
Filiagio Materna: DORALICE DE OLIVEIRA BARBOSA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 296.432.101-97
Nome: RENIR VITAL ADRIANO BARBOSA
Carteira de Identidade: 716969 Orgio Expedidor: SSP DF
Data de Expedicao: 03/06/2004
CEP: 70.686-555
Enderego: QUADRA SQNW 110 BLOCO K, 604 - 6 PAVIMENTO - SETOR NOROESTE
Municipio / UF: BRASILIA / Distrito Federal
Telefone: (61) 95598100
E-mail: jose.henderson@xpon.com.br

Dados do S6cio/Administrador 2

CPF: 190.423.768-13 Participagdo Societaria:  50,00%
Nome: PAULO ADRIANO DAVID

Numero do Documento: 02969204110 Orgio Expedidor: DETRAN SP
Data de Expedicio: 28/07/2008 Data de Nascimento: 23/06/1973
Filiacio Materna: ROSA DE CASTRO DAVID

Estado Civil: Divorciado(a)

CEP: 04.566-000

Enderego: RUA MICHIGAN, 560 - AP 91A - BROOLKIN
Municipio / UF: Sao Paulo / Sio Paulo

Telefone: (11) 89162530

E-mail: jose.henderson@xpon.com.br

Linhas Fornecimento

Servigos
1260 - Informatica - Manutengio/Instalaciao Sistemas/Periféricos

1279 - Informatica - Programas Fechados (Software)

3530 - Informatica - Manuten¢io de Computadores

3840 - Treinamento Informatica - Sistema / Software

4065 - Locagio de Equipamentos de Telecomunicagoes

5398 - Prestacio de Servicos de Informatica

12556 - Locagio de Equipamento Audiovisual / Som / Video / Filmagem

14486 - Informatica - Digitalizagio de Documento

Emitido em: 26/10/2023 11:05 3 de 4
CPF: 339.631.69591  Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA



Relatério de Credenciamento

Servigos
14761 - Informatica - Digitagio Documento

14958 - Informatica - Internet

15741 - Informatica - Locagio ( Software )

15750 - Informatica - Locacio Equipamentos

16780 - Informatica - Automacio de Escritorio

16799 - Informatica - Armazenamento Eletronico de Relatérios / Dados

16837 - Treinamento Informatica - Equipamento / Hardware

17256 - Treinamento Informatica - Operagio / Digitagio

18104 - Consultoria e Assessoria - Telecomunicacgio

18112 - Teleconferéncia / Videoconferéncia

19615 - Informatica - Instalagio / Manuten¢io Comunicagio Dados

21113 - Informatica / Automagio - Assisténcia Técnica / Manutengio /Reparo

21148 - Consultoria e Assessoria - Tecnologia Informacio

21202 - Informatica - Seguranca Rede

21210 - Informatica - Diagnéstico e Projeto Rede Dados

21520 - Locagio Laboratério Informatica

21644 - Consultoria e Assessoria - Internet

21652 - Consultoria e Assessoria - Teleinformatica

22993 - Informatica - Suporte Técnico ( Software / Equipamentos )

23990 - Prestacgio de Servigos de Informatica Operagio de Computador

24503 - Assessoria

24970 - Servigcos de Tecnologia da Informacio e Apoio Técnico de Atividades de Informatica

Emitido em: 26/10/2023 11:05
CPF: 339.631.695-91  Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA

4

de



Ministério da IndUstria, Comércio Exterior e Servicos
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e Integragéo

N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

53202028830

Cadigo da Natureza
Juridica

2062

N° de Matricula do Agente
Auxiliar do Comércio

1 - REQUERIMENTO

Nome: XP ON CONSULTORIA LTDA

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

requer a V.S2 o deferimento do seguinte ato:

N°DE CODIGO CODIGO DO

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Servicos do Distrito Federal

N° FCN/REMP

VIAS DOATO EVENTO QTDE DESCRIGAO DO ATO / EVENTO DFE2300161897
1 002 ALTERACAO

051 CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

027 ALTERACAO DE FILIAL EM OUTRA UF

BRASILIA
Local

8 Agosto 2023
Data

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:
Nome:

Assinatura:

Telefone de Contato:

2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

[] pEcisAo SINGULAR

[] pEcisAo coLEGIADA

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

HEL

[Indo 1/

Data

Responsavel

I:l SIM Processo em Ordem
A decisdo
I/
Data
I:l NAO [/ Responsavel
Data Responsavel

DECISAO SINGULAR

I:l Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)
I:l Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

I:l Processo indeferido. Publique-se.

22 Exigéncia

L]

32 Exigéncia

L]

42 Exigéncia

L]

52 Exigéncia

L]

1

Data Responsavel

DECISAO COLEGIADA

I:l Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)
I:l Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

I:l Processo indeferido. Publique-se.

/1

22 Exigéncia

L]

32 Exigéncia

L]

42 Exigéncia

L]

52 Exigéncia

L]

Data

Vogal Vogal Vogal

Presidente da Turma

OBSERVACOES

Junta Comercial, Industrial e Servi¢os do Distrito Federal

Certifico registro sob 0 n° 2148245 em 10/08/2023 da Empresa XP ON CONSULTORIA LTDA, CNPJ 23518065000129 e protocolo DFE2300161897
=E2Y. 10/08/2023. Autenticacdo: 9A29B1C3C65DB72E158CED41EA1237B66B864D. Anna Claudia Leite Mesquita Garcia - Secretaria-Geral. Para

validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 23/102.910-1 e o cédigo de seguranca byd8 Esta cépia foi autenticada
digitalmente e assinada em 10/08/2023 por Anna Claudia Leite Mesquita Garcia Secretaria-Geral.
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
DISTRITO FEDERAL
Registro Digital

Capa de Processo

Identificacdo do Processo

NUmero do Protocolo |NUmero do Processo Médulo Integrador Data

23/102.910-1 DFE2300161897 08/08/2023

Identificacdo do(s) Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

234.903.811-49 AGUINALDO ALVES BARBOSA 09/08/2023

Assinado utilizando assinaturas avancadas govb

190.423.768-13 PAULO ADRIANO DAVID 10/08/2023

Assinado utilizando assinaturas avancadas govb

Wquﬁ;ﬁ?ﬁi_

Junta Comercial, Industrial e Servi¢os do Distrito Federal
Certifico registro sob o n°® 2148245 em 10/08/2023 da Empresa XP ON CONSULTORIA LTDA, CNPJ 23518065000129 e protocolo DFE2300161897
. 10/08/2023. Autenticacdo: 9A29B1C3C65DB72E158CED41EA1237B66B864D. Anna Claudia Leite Mesquita Garcia - Secretaria-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 23/102.910-1 e o cédigo de seguranca byd8 Esta cépia foi autenticada
digitalmente e assinada em 10/08/2023 por Anna Claudia Leite Mesquita Garcia Secretéaria-Geral. AT“‘*““"“
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VIGESIMA SEGUNDA ALTERAGCAO CONTRATUAL

XP ON CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 23.518.065/0001-29 NIRE 532.020.288-30

AGUINALDO ALVES BARBOSA, brasileiro, casado sob regime de comunhao
parcial de bens, empresario, nascido em 09 de agosto de 1961, portador da

©  cédula de identidade ne. 117.999-2 expedida pela SSP-GO e inscrito no CPF
N 234.903.811-49, residente e domiciliado a SQNW 110, Bloco K, Apt. 604, ED

Selection 36, CEP 70.686-555, Brasilia - DF. /

K PAULO ADRIANO DAVID, brasileiro, divorciado sob o registro de averbagéo\
0730849-25.2022.8.07.0016 - TIDT, advogado, nascido em 23 de junho de
1973, portador da cédula de identidade n2 220.673-33 expedida pela SSP-
(~ SP, inscrito no CPF 190.423.768-13, residente e domiciliado a Rua Xavier
Gouveia, n? 241, Apto 264, Campo Belo Acquare, Parque Colonial, CEP:

\ 04.610-010, S3o Paulo — SP. /

Unicos sécios da empresa: XP ON CONSULTORIA LTDA pessoa juridica de direito
privado, com sede e foro em Brasilia no Distrito Federal, SCN, QD 5 BL A EN 50 SL 1406,
Setor Asa Norte, CEP 70.715-010, tendo sua constituigao Social registrada na JCDF sob o
N2 53202028830 por despacho do dia 19 de outubro de 2015, regularmente inscrita no
CNPJ/MF 23.518.065/0001-29, resolvem de comum acordo promover a vigésima
primeira Alteracdo Contratual, o qual reger-se-a nas clausulas e condi¢Oes a seguir:

CLAUSULAS

1) ALTERACAO DO ENDEREGO FILIAL
Altera-se o endereco da Filial de S3o Paulo, para a Avenida das Nac¢des unidas, n? 12399,
Brooklin Paulista, Sdo Paulo — SP, CEP: 045.780-00, Conjunto: 38 B E 39 B, Torre C,
Edificio Landmark. CNPJ n2 23.518.065/0002-00 e NIRE 359.200.431-69.

2) CONSOLIDAGCAO CONTRATUAL

N3o obstante permanecem inalteradas as demais cldusulas do contrato social em
vigor, o sécio administrador delibera em retranscrevé-las, todas na forma pela qual
vigorardo em decorréncia das alteracdes contidas neste instrumento, revogadas
quaisquer outras disposicdes anteriores divergentes.

Rua Doze, Quadra 1A, Lote 7, (62) 98311-0573 | (62) 99925-6178
i . X X X GEOVANE SOUZA PEIXOTO
Polo Empresarial Goias, CEP: 74985-028, atendimento@hipercontabil.net
. A . Rk CRC GO-023870/07
Aparecida de Goiania — GO. somoshipercontabil.com.br
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CONSOLIDACAO CONTRATUAL

XP ON CONSULTORIA LTDA

/ AGUINALDO ALVES BARBOSA, brasileiro, casado sob regime parcial de\
bens, empresario, residente e domiciliado na SQNW 110, Bloco K, Apt.

O 604, ED Selection 36, CEP: 70.686-555 na cidade de Brasilia-DF, nascido
aos 09 de agosto de 1961, portador da Cédula de Identidade n21.179.992

SSP-GO E CPF 234.903.811-49, filho de Benedito Alves Barbosa e Doralice

\ de Oliveira Barbosa. /

/ PAULO ADRIANO DAVID, brasileiro, divorciado sob o registro CD
averbacdo 0730849-25.2022.8.07.0016 - TJDT, advogado, nascido em 23

O de junho de 1973, portador da cédula de identidade n2 220.673-33
S expedida pela SSP-SP, inscrito no CPF 190.423.768-13, residente e
domiciliado a Rua Xavier Gouveia, n2 241, Apto 264, Campo Belo Acquare,

\ Parque Colonial, CEP: 04.610-010, S3o Paulo — SP. /

CLAUSULAS

1) A sociedade gira sob o nome empresarial XP ON CONSULTORIA LTDA e tem sede e
domicilio na (art. 997, 11, CC/2002).

v/ SCN, QD 5 BL A EN 50 SL 1406, Setor Asa Norte, CEP: 70.715-010,
Brasilia - DF.

Paragrafo Primeiro: A sociedade possui o seguinte nome fantasia: XP ON
CONSULTORIA.

Paragrafo Segundo: A sociedade possui filiais nos seguintes enderecos:

a) FILIAL SAO PAULO - Situada na Avenida das Nac¢des unidas, n? 12399,
Brooklin Paulista, Sdo Paulo — SP, CEP: 045.780-00, Conjunto: 38 B E 39 B;
Torre ¢, Edificio Landmark. CNPJ n2 23.518.065/0002-00 e NIRE
359.200.431-69.

b) FILIAL — FAZENDA XP ON - Situada na Rodovia DF 100, 112, Fazenda
XPON, Chéacara 112, Zona Rural Leste, Nucleo Rural Rio Preto, KM 27.3 —
Planaltina — DF, CEP: 73.390-200, CNPJ n2 23.518.065/0003-90 e NIRE n®
539.004.160-11.
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c) FILIAL FLORIANOPOLIS — Avenida Mauro Ramos, 1512, Sala 1301, Galeria
Mildo, Centro — Floriandpolis, Santa Catarina, CEP: 88.020-301, com CNPJ
2 23.518.065/0004-71 e NIRE n2 429.020.680-37

OBJETO

v' Os objetos sociais sdo Desenvolvimento e licenciamento de programas de
computador customizdveis. Comercio atacadista de equipamentos de
informaticas. comercio atacadista especializado em produtos de video
conferéncia. Comercio varejista especializado de equipamentos e suprimentos
de informatica, suporte técnico, manuteng¢do e servicos em tecnologia da
informacao. Atividades de intermediacdo e agenciamento de servicos e negdcios
em tecnologia, profissionais, cientificas e técnicas em ti. Aluguel de maquinas e
equipamentos comerciais e industriais, sem operador. aluguel para exploracao
de energia solar fotovoltaico. Comercio varejista especializado de
eletrodomésticos e equipamentos de audio e video. Reparagdo e manutengdo
de equipamentos de comunicacdo e atividades de telecomunicag¢des.
Provedores de voz sobre protocolo internet voip. servicos de telefonia fixa
comutada stfc. Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda
e desenvolvimento e licenciamento de programas de computador nao
customizaveis.

v 62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis.
v 46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica..

v 46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletrénicos e equipamentos de telefonia e
comunicagao.

v 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica.

v 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e
video.

v 61.10-8-01 - Servigos de telefonia fixa comutada — STFC.

v 61.90-6-02 - Provedores de voz sobre protocolo internet — VOIP.

v 61.90-6-99 - Outras atividades de telecomunica¢ées nao especificadas anteriormente..
v 62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda.

‘/62.03-1-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador nao-
customizaveis.

v 62.09-1-00 - Suporte técnico, manutencao e outros servicos em tecnologia da informagao.
v 68.10-2-02 - Aluguel de imoéveis proprios.

‘/74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas ndo especificadas
anteriormente.

v 77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo
especificados anteriormente, sem operador.

2) A sociedade iniciou suas atividades conforme descrita abaixo e seu prazo de duragio é
indeterminado. (art. 997, 1l, CC/2002)
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DATA DE iNICIO
19 de outubro de 2015

QUOTAS

3) O Capital Social é de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) dividido em
450.000 (quatrocentos e cinquenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), ja

integralizadas em moeda corrente do Pais, pelos sdcios (art. 997, 1ll, CC/2002) (art.
1.055, CC/2002):

AGUINALDO ALVES BARBOSA,
n2 de quotas 225.000,
RS 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais)

Q Q
L_l% | @ PAULO ADRIANO DAVID

n?2 de quotas 225.000,
RS 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais)

4) As quotas sdo indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o
consentimento dos sécios,

a quem fica assegurado, em igualdade de condi¢Bes e preco direito
de preferéncia para a sua aquisi¢do se postas a venda, formalizando,
se realizada a cessdo delas, a alteragdo contratual pertinente. (art.
1.056, art. 1.057, CC/2002).

5) A responsabilidade dos sécios é restrita ao valor de suas quotas, e responde
solidariamente pela integraliza¢cdo do capital social. (art. 1.052, CC/2002)

ADMINISTRAGCAO

6) A administragdo da sociedade caberd a:

AGUINALDO ALVES BARBOSA,
PAULO ADRIANO DAVID
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A administracdo da sociedade é exercida por todos os soécios, acima ja qualificados, na
qualidade de sdécios administradores, podendo assinar de forma isoladamente ou em

conjunto:

Paragrafo 12. Poderd assinar de forma isolada em certificadoras digitais, bancos, autorizar
movimentacdes financeiras (exceto compra e venda de bens imdveis), assinar cheques,
movimentac¢des e documentos de empregados, e outros ndo relacionados no paragrafo

AN

Paragrafo 22 - Deverdo ser assinados todos os sdcios administradores, qualquer compra,
venda transferéncia de bens imodveis, quotas de capital social, ingressar em outra

sociedade ou agdes, alienar bens da sociedade.

Paragrafo 32: Os sdcios administradores fazem jus a uma retirada mensal, a titulo de pré-

labore, a ser fixada por eles de comum acordo, obedecida a legislagcdo pertinente em vigor.

Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro,
o administrador prestard contas justificadas de sua

N

administracdo, procedendo a elaboracdo do (art. 1.065,

@ CC/2002):

v" inventdrio,

v" balango patrimonial;
v" balango de resultado econdmico, cabendo aos sdcios, na
proporg¢ao de suas quotas, os lucros ou perdas apuradas.
SOCIEDADE
7) No caso de morte de um dos sécios a sociedade ndo se dissolvera proceder-se a

de acordo com a lei vigente;

8) As quotas sociais sdo indivisiveis e ndo poderdo ser alienadas a terceiros, salvo
mediante expresso consentimento dos demais sécios, cabendo, em igualdade de
condicdes, a preferéncia de aquisicdo aos componentes do quadro social, em

caso de intencdo de alienacdo de quotas por parte de algum dos sécios.

| 5
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9) A sociedade poderd a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependéncia,

mediante alterag¢do contratual assinada pelos sécios.

10) Os sécios administradores declaram, sob as penas da lei, de que n3ao estdo

impedidos de exercer a administragcao da sociedade, por lei especial,
> ou em virtude de condenagdo criminal;

> ou por se encontrar(em) sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos publicos;

> ou por crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou suborno, concussao,
peculato;

>

ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra
normas de defesa da concorréncia, contra as relagées de consumo, fé
publica;

> ou a propriedade (art. 1.011, § 12, CC/2002);

11) Fica eleito o foro abaixo para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigacdes
resultantes deste contrato.

FORO
BRASILIA — DISTRITO FEDERAL

ASSIMV,

&>

Este instrumento de alteracdo do ato constitutivo serd assinado eletronicamente em
01(uma) via destinada ao registro e arquivamento na JUCIS — Junta Comercial, Industrial e
Servicos do Distrito Federal, para que produzam os efeitos legais.

Brasilia — DF, 03 de agosto de 2023.

AGUINALDO ALVES BARBOSA

PAULO ADRIANO DAVID
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
DISTRITO FEDERAL
Registro Digital

Documento Principal

Identificacdo do Processo

NUmero do Protocolo |NUmero do Processo Médulo Integrador Data

23/102.910-1 DFE2300161897 08/08/2023

Identificacdo do(s) Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

234.903.811-49 AGUINALDO ALVES BARBOSA 09/08/2023

Assinado utilizando assinaturas avancadas govb

190.423.768-13 PAULO ADRIANO DAVID 10/08/2023

Assinado utilizando assinaturas avancadas govb

Wquﬁ;ﬁ?ﬁi_
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado da Fazenda do Distrito Federal

Junta Comercial, Industrial e Servicos do Distrito Federal

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa XP ON CONSULTORIA LTDA, de CNPJ 23.518.065/0001-29
e protocolado sob 0 nimero 23/102.910-1 em 10/08/2023, encontra-se registrado na Junta Comercial sob o nimero
2148245, em 10/08/2023. O ato foi deferido eletronicamente pelo examinador SILVIO LUIZ ALVES ESPINDOLA.
Certifica o registro, a Secretaria-Geral, Anna Claudia L eite Mesquita Garcia. Para sua validagdo, devera ser acessado o
sitio eletrébnico do Porta de Servicos / Vaidar Documentos (https://portalservicos.jucis.df.gov.br/Portal/pages/
imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o nUmero de protocolo e chave de seguranca.

Capa de Processo

Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura
234.903.811-49 AGUINALDO ALVES BARBOSA 09/08/2023
Assinado utilizando assinaturas avangadas govb m
190.423.768-13 PAULO ADRIANO DAVID 10/08/2023
Assinado utilizando naturas avangadas govb m
Documento Principal

Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura
234.903.811-49 AGUINALDO ALVES BARBOSA 09/08/2023
Assinado utilizando assinaturas avangadas g vb m
190.423.768-13 PAULO ADRIANO DAVID 10/08/2023
Assinado utilizando assinaturas avangadas govb m

Data deinicio dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 03/08/2023

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ ALVES ESPINDOLA, Servidor(a)
Publico(a), em 10/08/2023, as 11:58.

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos da jucisdf informando o
numero do protocolo 23/102.910-1.
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
DISTRITO FEDERAL
Registro Digital

O ato foi assinado digitalmente por :

Identificacéo do(s) Assinante(s)

CPF Nome

816.021.031-00 ANNA CLAUDIA LEITE MESQUITA GARCIA

Brasilia. quinta-feira, 10 de agosto de 2023
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10/08/2023, 12:03 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A ( | DATA DE ABERTURA
23.518.065/0001.29 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 19/110/2015

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
XP ON CONSULTORIA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
XP ON CONSULTORIA DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletronicos e equipamentos de telefonia e comunicacao
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
61.10-8-01 - Servigos de telefonia fixa comutada - STFC

61.90-6-02 - Provedores de voz sobre protocolo internet - VOIP

61.90-6-99 - Outras atividades de telecomunicagées nao especificadas anteriormente

62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

62.03-1-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador ndo-customizaveis

62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengao e outros servicos em tecnologia da informacao

68.10-2-02 - Aluguel de iméveis proprios

74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas nao especificadas anteriormente
77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST SCN QUADRA 5 BLOCO A ENTRADA 50 SALA 1406 SN ke

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.715-010 ASA NORTE BRASILIA DF
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

CONTATO@XPON.COM.BR (61) 3546-5267

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkekkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 19/10/2015

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fkkdkkkk Fkkdkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 10/08/2023 as 12:02:22 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Poder Judiciario da Uniao
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIGAO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apds consulta aos registros eletronicos de distribuicdo de agdes de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 24/10/2023, NADA CONSTA contra o nome por extenso
e CPF/CNPJ de:

XP ON CONSULTORIA LTDA

23.518.065/0001-29

OBSERVAGOES:

a) Os dados de identificacdo sdo de responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo serd emitida de acordo com as informacgdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibigdo de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizagao junto ao juizo ou érgéao julgador.
c) A certiddo sera negativa quando nao for possivel a individualizagédo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judiciério. (artigo 80, § 20 da Resolugdo 121/CNJ).

d) A certidao civel contempla agdes civeis, execugdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagoes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdi¢oes, tutelas e curatelas. A certiddao criminal compreende os
processos criminais, 0s processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagdes sobre o conteddo
das certiddes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certiddes, Certidao Nada Consta, Tipos de Certidao.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga ndo transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,
Certidao Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranga
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 24/10/2023
Selo digital de seguranca: 2023.CTD.V8V2.199X.WE7Y.C8C0.HMNO
% \VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***
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Poder Judiciario da Uniao
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIGAO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apds consulta aos registros eletronicos de distribuicdo de agdes de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 24/10/2023, NADA CONSTA contra o nome por extenso
e CPF/CNPJ de:

XP ON CONSULTORIA LTDA

23.518.065/0001-29

OBSERVAGOES:

a) Os dados de identificacdo sdo de responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo serd emitida de acordo com as informacgdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibigdo de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizagao junto ao juizo ou érgéao julgador.
c) A certiddo sera negativa quando nao for possivel a individualizagédo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judiciério. (artigo 80, § 20 da Resolugdo 121/CNJ).

d) A certidao civel contempla agdes civeis, execugdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagoes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdi¢oes, tutelas e curatelas. A certiddao criminal compreende os
processos criminais, 0s processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagdes sobre o conteddo
das certiddes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certiddes, Certidao Nada Consta, Tipos de Certidao.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga ndo transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,
Certidao Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranga
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 24/10/2023
Selo digital de seguranca: 2023.CTD.V8V2.199X.WE7Y.C8C0.HMNO
% \VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***

Pagina 1 de 1 24/10/2023 09:41:06

NUCER - Nucleo de Emissao de Certidoes do TJDFT
Férum de Brasilia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horario de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (26/10/2023 as 11:24) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 23.518.065/0001-29.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
653A.7684.3DC0.C244 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (26/10/2023 as 11:24) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 234.903.811-49.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
653A.76B9.0321.C297 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 26/10/2023 as 11:24:57 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=653A.76B9.0321.C297&cpfCnpj=23490381149

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (26/10/2023 as 11:25) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n°©190.423.768-13.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
653A.76E0.2BFB.A336 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 23518065000129

Data da consulta: 26/10/2023 11:27:45

Data da ultima atualizagado: 10/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 10/2023 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 10/2023 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 10/2023 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS), 10/2023 (Sistema Integrado de Administra¢ao Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF SANCIONADO

LIMPAR

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANCAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

VALOR DA MULTA

QUANTIDADE
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FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 23490381149

Data da consulta: 26/10/2023 11:27:45

Data da ultima atualizagado: 10/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 10/2023 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 10/2023 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 10/2023 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS), 10/2023 (Sistema Integrado de Administra¢ao Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF SANCIONADO

LIMPAR

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANCAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

VALOR DA MULTA

QUANTIDADE
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FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 19042376813

Data da consulta: 26/10/2023 11:27:45

Data da ultima atualizagado: 10/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 10/2023 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 10/2023 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 10/2023 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS), 10/2023 (Sistema Integrado de Administra¢ao Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF SANCIONADO

LIMPAR

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANCAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

VALOR DA MULTA

QUANTIDADE
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